

# Coffee Mate Whitener

ARTIKELNR  
12455217 (Mellan)

VARUMÄRKE  
NESTLÉ

FÖRPACKNINGSTORL.  
1000g

UPPGIFTSLÄMNARE  
Nestlé Sverige AB



## Ingredienser

Glukossirup/Glukosesirup, fullständigt/helt härdat/härdet vegetabiliskt fett/fedt (palmkärn/palmekerne), surhetsreglerande medel/surhetsregulerande middel (E340), MJÖLK/MÆLKE/MELKEPROTEINPRODUKT, klumpförebyggande medel/antiklumpiddel (E170), emulgeringsmedel/emulgator (E471, E472e), salt, stabiliseringsmedel/stabilisator (E451), aromer/aromaer. Må ej/ikke ges/benyttes til barn/børn 1 år.

## Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ  
Thailand

## Marknadsbudskap

NESTLÉ Coffee-mate är en whitener som har en härligt krämig och mild smak och ger kaffet en fyllig karaktär. Coffee-mate är den perfekta basen för alla typer av kaffe ur kaffemaskin. Produkten lyfter fram kaffesmaken och kan även användas i te. Låg dosering och bra funktionalitet gör produkten väldigt dryg.

## Dabas produktklassificering

102211244351 / Kolonial/Speceri --

Mjölk/Gräddprodukter -- Gräddprodukter --

Gräddpulver

## Tillagning

Tillagningssätt:

Anvisningar:

Serveringsförslag: 5-8 g per kopp ger 125-200 koppar

## Förvaring

Total hållbarhet (dagar): 540

## Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmenyg:	Per 100 gr
Energi:	2284 kj
Energi:	548 kcal
Fett:	34.9 g
- Varav mättat fett:	32 g
Kolhydrat:	57.1 g
- Varav sockerarter:	8.8 g
Protein:	1.2 g
Salt (SALTEQ):	0.65 g
Fiber:	0 g

## Allergener

Laktos	Innehåller ⓘ
Mjök	Innehåller ⓘ

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Nestlé Sverige AB

ORG. NR.	TELEFON	ADRESS
556578-0722	042-19 91 00	Grenadjärgatan 6, 254 53, Helsingborg

GLN
7310730000007

E-POST
<a href="mailto:customerservice@se.nestle.com">customerservice@se.nestle.com</a>

<http://www.nestle.se>